
                                                                                                                                                                                                                                                      

D.R.A. n. __________ 
  
 

Repubblica Italiana 

 
Regione Siciliana 

Assessorato della Salute 

Dipartimento Attività Sanitarie e Osservatorio Epidemiologico 

Area 1 “Coordinamento Affari Generali e Comuni” 

 

Liquidazione fattura emessa dalla società Dussmann Service srl per il pagamento del canone 

servizio di pulizia riferito al mese di aprile 2022 - Capitolo n. 416506 

 

 

Il Dirigente 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.R. 29/12/1962, n. 28 “Ordinamento del Governo e dell’Amministrazione centrale della 

Regione Siciliana” e ss.mm.ii.; 

VISTA la L.R. 08/07/1977, n.47 “Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana” 

e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge n. 833/78 “Istituzione del Servizio Sanitario Nazionale” 

VISTO il D.P.Reg. 28/02/1979, n. 70 “Approvazione del testo unico delle leggi sull’ordinamento 

del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana”; 

VISTA la L.R. 15/05/2000, n.10 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di impiego e di lavoro alle 

dipendenze della Regione Siciliana”; 

VISTO l’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014, n. 21 e ss.mm.ii; 

VISTA la Legge 23.12.2014, art. 1, comma 629, lett. b) che ha disposto il sistema di scissione dei 

pagamenti con riferimento all’IVA; 

VISTO il D.D.G. n. 1905 del 21.08.2019, con il quale è stato affidato al Dott.re Maurizio Collalti 

l’incarico di Dirigente preposto all’Area 1 “Coordinamento Area Affari Generali e Comuni”; 

VISTA la Circolare n. 11 dell’1/07/2021 “Art. 9 della L.R. n. 9 del 15/04/2021 recante “Disposizioni 

programmatiche e correttive per l’anno 2021. Legge di stabilità regionale”; 

VISTA la L.R. 15.04.2021, n. 9 recante “Disposizioni programmatiche e correttive per l’anno 2021 

Legge di stabilità regionale”; 

VISTA la L.R. 15.04.2021, n. 10 recante “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il 

triennio 2021-2023; 

VISTA la Delibera di Giunta n. 168 del 21.04.2021 che approva il “Documento tecnico di 

accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale”; 

VISTO il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 

e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli 

articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” ed in particolare l’allegato 4/2 paragrafo 8 

che disciplina la gestione provvisoria del bilancio”; 

VISTO il DRA n. 293 dell’8/04/2022 con il quale è stata impegnata la somma di € 3.837,61 con 

imputazione all’esercizio finanziario 2022, cap. 416506, per l’affidamento del servizio di 

pulizia dei locali del Dasoe riferito al mese di aprile 2022; 

VISTA la fattura n. 32213513 del 30/04/2022 dell’importo complessivo di € 3.837,61, emessa dalla 

società Dussmann Service srl per il servizio di pulizia dei locali del Dasoe riferito al mese 

di aprile 2022; 

VISTO il CIG Z9E35C5DE8 attribuito all’affidamento di che trattasi; 

VISTO il DURC in corso di validità, in cui è attestata la regolarità contributiva, previdenziale 

assistenziale ed assicurativa della società; 

 

giuseppa.renna
Casella di testo
425



VERIFICATA la corrispondenza tra il codice IBAN comunicato dalla società Dusmann Service ai 

fini della tracciabilità dei pagamenti ai sensi dell’art. 3 comma 7 della legge n.136/2010, agli 

atti di quest’Area, e il codice Iban riportato nella fattura sopra indicata; 

RITENUTO di dover liquidare la somma complessiva di € 3.837,61 sul capitolo n. 416506 del 

bilancio regionale che ne presenta la disponibilità. 

  

D E C R E T A 

 

Art. 1 E’liquidata la somma complessiva di € 3.837,61 a valere sul DRA n. 293 dell’8/04/2022 con 

imputazione della spesa al capitolo n. 416506 del bilancio regionale “Spese per servizi 

ausiliari per il funzionamento dell’Ente”, Codice Siope U 1.03.02.13.002, esercizio 

finanziario 2022, per il pagamento del canone del servizio di pulizia riferito al mese di aprile 

2022, come di seguito specificato:  

• € 3.145,58 per imponibile, in favore della società Dussmann Service s.r.l. con sede in Milano 

Via San Gregorio n. 55, P.IVA 00124140211; 

• € 692,03 per IVA al 22% in favore della Regione Siciliana; 

 

Art.2  Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale del Dipartimento ASOE e 

successivamente trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la registrazione ai sensi 

dell’art. 9 della L.R. 15 aprile 2021, n. 9. 

Palermo,__________ 

 

Il Dirigente dell’Area 1 
            (Maurizio Collalti) 

  

 

 

Il funzionario direttivo 

(M. Barbarino) 

giuseppa.renna
Casella di testo
20.05.2022


		2022-05-20T14:33:44+0200
	MAURIZIO COLLALTI


		2022-05-20T14:34:37+0200
	MARIA BARBARINO




